
Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Název:  Město Blšany 

Sídlo/adresa:  Náměstí 29, 439 88 Blšany 

IČ:  00264784 

Zástupce:  Ing. Dagmar Břehovská, starostka 

Číslo smlouvy:  23/SML2837/SoPD/ZPZ 

Výše poskytnuté dotace:  2986680,00 Kč  

Název projektu:  Obnova malé vodní nádrže, Malá Černoc 

změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

X  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 

 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL 
TERMÍN REALIZACE 

PROJEKTU 
OSTATNÍ 

Info: Ke změně závazného 
ukazatele dochází v případě, že se 
celkové náklady Projektu sníží 
oproti nákladům stanoveným 
smlouvou. Závazný ukazatel je 
podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a 
je pevně stanoven smlouvou o 
poskytnutí dotace v čl. II, odst. 6) 

Změna termínu realizace projektu 
z 30.9.2024 na 30.11.2024. 

Info: Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých změn. 

Ke změně dochází z důvodu: 

Zhotovitel stavby nedodržel termín dokončení realizace stavby v rozsahu projektu do 
16.9.2024. Tento smluvní termín byl stanoven tak, aby žadateli vznikla dostatečná časová 
rezerva z pohledu termínu, uvedených ve smlouvě o poskytnutí dotace. Náklady projektu 
vznikly v období před 30.9.2024, tedy v souladu s ustanovením článku I. odstavec 1. smlouvy 
o poskytnutí dotace, z důvodu opatrnosti a za účelem zamezení možným odlišným výkladům 
(výdaje vznikly na rozdíl od nákladů až v říjnu 2024) podává žadatel tuto žádost o změnu. 
V současné době probíhá přejímací řízení stavby. 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

Bod 11.4 priloha 3



 

V Blšanech dne 11.10.2024 
  

 
 
 
 
……………………………………………………………….. 

  Elektronický podpis starostky 




